
tradičně dobrá kval ita

zdravotnictví
gastronomie

služby

2014/2015

k a t a l o g

WORK
WEAR

PROFI
LINE

PRACOVNÍ

ODĚVY
Navrženo a vyrobeno v České republice



Vážení zákazníci,
rádi bychom Vám představili náš zbrusu nový katalog platný pro období 2014/2015, 
konkrétně jeho verzi obsahující průřez naším portfoliem profesních oděvů pro 
zdravotnictví, gastronomii, obchod i služby.  

V rámci neustálého zlepšování se, Vám i letos přinášíme mnoho novinek. Jednou 
z nich je přehlednější číslování našich vzorů, dále pak rozšíření nabídky o skladové 
vzory v různých výškových skupinách i zcela nové střihy. 

Veškeré naše produkty jsou navrhovány i vyráběny v České republice. Již po mnoho 
let spolupracujeme s těmi nejlepšími, abychom Vám mohli nabídnout oděvy vysoce 
kvalitní, pěkné na pohled i příjemné na nošení. Snažíme se co nejlépe skloubit 
klasickou eleganci s funkčností, s důrazem na pohodlí a novými trendy v tomto 
oboru a to při plné orientaci na potřeby našich zákazníků. 

Věříme, že tak jako v minulosti i nyní budete spokojeni s našimi produkty a službami. 

ÚVODNÍ SLOVO

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

1



OBSAH

Úvodní slovo  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  1

Obsah  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  2

Jak se změřit  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  3

Velikostní tabulky  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  4

Vysvětlivky  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  6

WORK WEAR

Ošacení pro personál  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  7

PROFI LINE

Konfekční oděvy pro personál  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  32

PROFI LINE

Konfekční číšnické oděvy  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  63

Doplňky pro personál  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  69

Pacientské oděvy  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  72

Textil a lůžkoviny  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  75

Rejstřík  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  76

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

2



Měření postavy není vůbec složité. Pro správné určení velikosti stačí zjistit své čtyři 
základní míry a porovnat je s našimi velikostními tabulkami. 

1.  Výšku postavy zjistíme změřením od země až po temeno hlavy. Měření proveďte 
bez obuvi.

2.  Obvod hrudníku měříme tak, že vedeme krejčovský metr přes nejširší místo na 
hrudníku. U mužů to bývá oblast podpaží, u žen je třeba měřit přes nejvyšší bod 
prsou. Je třeba dbát toho, aby nebylo měření provedeno při hlubokém nádechu 
ani výdechu. 

3.  Obvod pasu měříme v jeho nejužším místě – někdy i několik centimetrů nad 
pupkem. Břicho nezatahujte, ani nezadržujte dech.

4.  Obvod boků je nutno změřit přes jejich nejširší část. 

Změřili jste se, máte své základní míry, a jak dál? Co bude určující při porovnání 
vašich základních měr s tabulkou velikostí? Pokud si vybíráte halenu nebo šaty, je pro 
určení správné velikosti rozhodující obvod hrudníku a boků. Jste na rozpacích, 
protože vaše hruď odpovídá velikosti EU40 a boky EU42, nebo právě naopak? 
Řešení je snadné – z obou velikostí vyberte tu větší. Podobné je to i u dámských 
kalhot. Zde je rozhodující obvod boků nebo pasu, podle toho, která velikost vychází 
větší. 

A nezapomeňte, že i zde platí jedno známé české pravidlo – dvakrát měř a jednou… 
„objednávej“. 

TIP:  Měření je mnohem přesnější, provádí-li ho druhá osoba. Nemáte-li nikoho, kdo 
by vám s určením velikosti pomohl, po ruce, doporučujeme využít pomocného 
provázku. V místě měření uvažte provázek pevně na uzel, rozstřihněte a změřte.

JAK SE ZMĚŘIT

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

3



VELIKOSTNÍ TABULKY

Dámské oděvy

výškové skupiny výška postavy orientační boční délka kalhot

VS 158 154-162 cm 104,0 cm

VS 170 – základní skupina 162-172 cm 112,0 cm

VS 176 172-178 cm 116,0 cm

VS 158, 170, 176 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64

obvod hrudi (cm) 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128

obvod pasu (cm) 54-58 58-62 62-66 66-70 70-74 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110

obvod boků (cm) 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128 128-132 132-136

Pánské oděvy

výškové skupiny výška postavy orientační boční délka kalhot

VS 170 162-174 cm 103,5 cm

VS 182 – základní skupina 174-186 cm 112,5 cm

VS 194 186-198 cm 121,5 cm

URČENÍ VELIKOSTÍ PRACOVNÍHO OŠACENÍ

VS 170, 182, 194 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66

obvod hrudi (cm) 72-76 76-80 80-84 84-88 88-92 92-96 96-100 100-104 104-108 108-112 112-116 116-120 120-124 124-128 128-132

obvod pasu (cm) 58-62 62-66 66-70 70-74 74-78 78-82 82-88 88-94 94-100 100-106 106-112 112-118 118-124 124-130 130-136

obvod krku (cm) 36 38 40 42 44 46

velikost dle obvodu hrudi 42 46 50 54 56 62 (nadměr)

Pánské pracovní košile – převodní tabulka

Orientační převodní tabulka. Platí pro košile: 0200, 0205.
Příklad: Objednaná košile vzor 0200, vel. 40 (= obvod krku) odpovídá přibližně objemové 
velikosti oděvu 50 dle tabulky Pracovní velikosti“.

Upozornění: 
Pracovní košile se vyznačují větší přidanou 
volností.  V případě požadavku košile lépe 
padnoucí na tělo, prosím vybírejte z kolekce 
konfekčních oděvů PROFI LINE.

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

4



URČENÍ VELIKOSTÍ KONFEKČNÍHO OŠACENÍ (vzory 2000-2999) ČSN EN 13402-3

VS 160 / velikost EU 16 EU 17 EU 18 EU 19 EU 20 EU 21 EU 22 EU 23 EU 24 EU 25 EU 26 EU 27

VS 168 / základní velikost EU 32 EU 34 EU 36 EU 38 EU 40 EU 42 EU 44 EU 46 EU 48 EU 50 EU 52 EU 54

VS 176 / velikost EU 64 EU 68 EU 72 EU 76 EU 80 EU 84 EU 88 EU 92 EU 96 EU 100 EU 104 EU 108

obvod hrudi (cm) 72-75 76-79 80-83 84-87 88-91 92-95 96-99 100-103 104-107 110-115 116-121 122-127

obvod pasu (cm) 58-62 62-66 66-70 70-74 74-78 78-82 82-86 86-91 91-97 97-103 103-109 109-115

obvod boků (cm) 79-83 84-87 88-91 92-95 96-99 100-103 104-107 108-112 113-117 118-122 123-127 128-132

Dámské oděvy

výškové skupiny výška postavy orientační boční délka kalhot

VS 160 154-162 cm 104,0 cm

VS 168 – základní skupina 162-172 cm 112,0 cm

VS 176 172-178 cm 116,0 cm

VS 170, 182, 194 EU 42 EU 44 EU 46 EU 48 EU 50 EU 52 EU 54 EU 56 EU 58 EU 60 EU 62 EU 64

obvod hrudi (cm) 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-110 110-114 114-118 118-123 123-129 129-135

obvod pasu (cm) 70-74 74-78 78-82 82-86 86-90 90-94 94-98 98-102 102-106 106-111 111-117 117-123

Pánské oděvy

výškové skupiny výška postavy orientační boční délka kalhot

VS 170 162-174 cm 103,5 cm

VS 182 – základní skupina 174-186 cm 112,5 cm

VS 194 186-198 cm 121,5 cm

obvod krku (cm) 36 38 40 42 44 46 48

VS 170, 182, 194 EU 40 EU 44 EU 48 EU 52 EU 56 EU 60 EU 64

Pánské konfekční košile – obvod krku

Orientační převodní tabulka.
Platí pro košile: 2350 – FILIP, 2351 – VILÉM, 2353 – ROBERT, 2356 – JIŘÍ, 2359 – FELIX.
Příklad: Objednaná košile FILIP (2350), vel. 40 (= obvod krku) odpovídá přibližně objemové velikosti oděvu EU48 dle tabulky „Konfekční velikosti“.

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

5



Základní informace k velikostním tabulkám:

1. Uvedené míry jsou mírami postavy, nikoli oděvu!
2. Míry jsou uvedeny v centimetrech
3. Konfekční velikosti ošacení se od pracovních liší menší vůlí na obvodových mírách hotových výrobků.
4. Konfekční značení (např. VS 168/EU 38) není shodné s pracovním značením (např. VS 170/48).
5. Boční délka oděvu je délkou měřitelnou od pasu po konec nohavice, včetně pásku.
6. Označení LW (low waist) značí snížený pas u kalhot.

standardní výše pasu

snížený pas LW

pas bokových kalhot

VYSVĚTLIVKY

Zboží drženo skladem a dodáváno do 3 pracovních dnů, maximálně 
do 14 dnů ve výjimečných případech.

Zboží je šito na zakázku dle požadavku zákazníka, popřípadě opatřeno logem. 
Dodání je do 28 dnů, maximálně do 42 dnů ve výjimečných případech.

Poprvé v naší nabídce.

Oblíbený výrobek – kvalita ověřena spokojeností našich zákazníků.

Doporučujeme!

Zboží je zhotoveno ze 100% bavlny.

Zboží je zhotoveno ze směsového materiálu.

Zboží je zhotoveno ze 100% polyamidu.

Zboží je zatepleno a vhodné i pro použití v exteriérech 
v zimním období.

Oděvy s vodoodpudivou úpravou.

Zboží se zvýšenou viditelností – s reflexními pruhy.

Zboží 3. bezpečnostní třídy dle evropské normy EN 471.

Poznámka, náš tip.

DÁMSKÝ KOMPLET
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0047.000000088 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0047.000108800 170 Z 100% BA 140 g/m2 tyrkys+bílá
0047.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu se špičatým výstřihem. Barevně kombinovaná. 
Krátké kimono rukávy s manžetou. Členěné boční kapsy. Kalhoty 
v pase do pruženky.

0047

nákres střihu

rychlá vizuální informace o vzoru

obchodní názevzákladní číslo vzoru

objednávací kódy vzoru

gramáž materiálu

základní barva 
materiálu

+ barva doplňku 
(výpustky apod.)

barevné provedení na zakázku

příslušná tabulka s rozsahem velikostí

materiálové složení

základní velikost

vzor je skladem nebo na zakázku

stručný popis vzoru

barevné odlišení zařazení

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

JAK SE ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

VYSVĚTLIVKY

6



ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

OŠACENÍ 
PRO PERSONÁL

WORK 
WEAR 

7



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0010.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0010.020000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0010.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku
0010.04010PXPX 170 Z 100% PAD 92 g/m2 výběr potisku

Propínácí plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. 
Bez rukávů. Nakládané boční kapsy. Zadní díl se švem.

0010 DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0012.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0012.020300000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0012.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Propínácí plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký rukáv. 
Nakládané boční kapsy. Zadní díl se švem.

0012

PÁNSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

0050.720000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0050.820000000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0050.920000000 194 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0050.820400202 182 S 100% BA 245 g/m2 tmavě modrá
0050.82040XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Propínácí plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv. 
Nakládané boční kapsy, náprsní kapsa. Zadní díl s rozparkem 
a dragounem.

0050

DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 38-64

0030.520000000 158 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0030.020000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0030.720000000 176 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0030.020200202 170 S 100% BA 245 g/m2 tmavě modrá
0030.02030XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Propínácí plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv. 
Nakládané boční kapsy, náprsní kapsa. Zadní díl se středovým švem 
a dragounem. 

0030

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

8



DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0131.000000000 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá
0131.020000000 170 Z 100% BA 165 g/m2 bílá
0131.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Propínácí plášť s fazónkou, kryté zapínání na knoflíky. Krátký rukáv 
s manžetou. Nakládané boční kapsy s lištou. Zadní i přední díly 
členěné princesovými švy.

0131PÁNSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0150.820000202 182 Z 100% BA 245 g/m2 tmavě modrá
0150.820200000 182 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0150.82000XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Propínácí tříčtvrteční plášť s fazónkou, zapínání na druky. Dlouhý 
rukáv. Nakládané boční kapsy, náprsní kapsa. Zadní díl členěný 
princesovými švy, dragoun.

0150

DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0130.020000000 170 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0130.02020XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Propínácí tříčtvrteční plášť s fazónkou, zapínání na druky. Dlouhý 
rukáv se zápinkou na vyhrnutí rukávů. Náprsní kapsy, boční kapsy 
s patkou. Zadní i přední díly členěné. V zadním díle dragoun.

0130

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

9



DÁMSKÝ PLÁŠŤ do potravinářského průmyslu
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0139.010800000 170 Z 33/67% BA/PES 140 g/m2 bílá
0139.010900000 170 Z 33/67% BA/PES 140 g/m2 světle modrá

Tříčtvrteční plášť se stojáčkem. Zapínání na krytý zip. Dlouhé rukávy do 
pruženky. Náprsní kapsa. Rozparky v bocích. Švy jsou začištěné – vhodné 
do potravinářského průmyslu.

0139

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÝ PLÁŠŤ do potravinářského průmyslu
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0041.020400000 170 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0041.010000000 170 Z 33/67% BA/PES 195 g/m2 bílá
0041.02050XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Dlouhý plášť se stojáčkem. Kryté zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv 
do pruženky. Náprsní kapsa vnitřní.  Švy jsou začištěné  - vhodné do 
potravinářského průmyslu.

0041

PÁNSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0052.820300000 182 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0052.810000000 182 Z 33/67% BA/PES 195 g/m2 bílá
0052.82040XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Propínácí plášť se stojáčkem. Kryté zapínání na knoflíky. Dlouhý 
rukáv. Nakládané boční kapsy, náprsní kapsa. Zadní díl s rozparkem 
a dragounem.

0052

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

10



DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0106.02000F707 170 Z 100% BA 220 g/m2 červený proužek
0106.02000F205 170 Z 100% BA 220 g/m2 tm. modrý proužek

Propínácí tříčtvrteční plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký 
kimono rukáv s manžetou. Barevně kombinovaný. Nakládané boční 
a náprsní kapsy. V bocích rozparky.

0106

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1106.02000F707 170 Z 100% BA 220 g/m2 červený proužek
1106.02000F205 170 Z 100% BA 220 g/m2 tm. modrý proužek

Halena s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký kimono rukáv 
s manžetou. Barevně kombinovaná. Nakládané boční a náprsní kapsy. 
V bocích rozparky.

1106

OŠACENÍ PRO PERSONÁL

WORK WEAR

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

11



DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0289.0000000N7 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá+červený proužek
0289.0000000N2 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá+modrý proužek
0289.06000M101 170 S 100% BA 140 g/m2 čb poměnka+černá
0289.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Propínácí halena s ležatým límcem. Zapínání na knoflíky. Krátký kimono 
rukáv s manžetou. Barevně kombinovaná. Nakládané boční kapsy. 

0289

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

0275.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0275.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Propínací halena s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký rukáv. 
Nakládané boční kapsy. Zadní díl se středovým švem.

0275 DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1208.00000W107 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+červená výp.
1208.00000W1XX 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+výběr barvy výp.
1208.00010N707 170 Z 100% BA 140 g/m2 červený proužek
1208.00010N202 170 Z 100% BA 140 g/m2 tm. modrý proužek

Propínácí halena s fazónkou, zapínání na knoflíky. Krátký rukáv. Přední díly se 
sedlem. Nakládané boční kapsy. Halena zdobená barevnou výpustkou.

1208

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

12



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ ŠATY
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0133.020000015 170 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+modrá
0133.020101500 170 Z 100% BA 165 g/m2 modrá+bílá
0133.020000047 170 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+fialová
0133.020104700 170 Z 100% BA 165 g/m2 fialová+bílá

Šaty s fazónkou do sedla, zapínání na knoflíky. Barevně kombino-
vané. Krátké kimono rukávy s manžetou. Přední díly členěné. Boční 
kapsy váčkové s lištou. Náprsní kapsa do švu. V bocích rozparky.

0133

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1214.020000015 170 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+modrá
1214.020101500 170 Z 100% BA 165 g/m2 modrá+bílá
1214.020000047 170 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+fialová
1214.020104700 170 Z 100% BA 165 g/m2 fialová+bílá

Halena s fazónkou do sedla, zapínání na knoflíky.  Barevně 
kombinovaná. Krátké kimono rukávy s manžetou. Přední díly 
členěné. Boční kapsy váčkové s lištou. Náprsní kapsa do švu. 

1214
HALENA  UNISEX

v z o r VS pracovní velikost: 44-64
1262.810605050 182 S 35/65% BA/PES 180 g/m2 sv. zelená
1262.81060XXXX 182 Z 35/65% BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu s přeloženým sedlem. Krátký kimono rukáv. Boční 
kapsy a náprsní kapsa. Zápinka na jmenovku. V průkrčníku zadního 
dílu barevné označení velikosti. V bocích rozparky. Číslování dle 
pánských velikostí.

1262 KALHOTY  UNISEX
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0458.810005050 182 S 35/65% BA/PES 180 g/m2 sv. zelená
0458.81060XXXX 182 Z 35/65% BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Kalhoty do pasu na barevnou tkanici. Barva tkanice označuje 
velikost. Číslování dle pánských velikostí.

0458

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

13



DÁMSKÉ ŠATY
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0016.000000000 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá
0016.000101515 170 Z 100% BA 140 g/m2 světle modrá
0016.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Šaty s fazónkou. Kryté zapínání do pasu na knoflíky. Krátký rukáv 
s manžetou. Náprsní kapsa a boční kapsy s lištou. Zadní díl se 
středovým švem.

0016

WORK WEAR

DÁMSKÉ ŠATY
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0048.000000015 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+sv. modrá
0048.000101500 170 Z 100% BA 140 g/m2 sv. modrá+bílá
0048.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Šaty přes hlavu se špičatým výstřihem. Barevně kombinované. 
Krátké kimono rukávy s manžetou.  Členěné boční kapsy. V bocích 
rozparky.

0048

OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

14



DÁMSKÝ KOMPLET
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0047.000000088 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+tyrkys
0047.000108800 170 Z 100% BA 140 g/m2 tyrkys+bílá
0047.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu se špičatým výstřihem. Barevně kombinovaná. 
Krátké kimono rukávy s manžetou. Členěné boční kapsy. Kalhoty 
v pase do pruženky.

0047

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

PÁNSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0276.800200000 182 Z 100% BA 140 g/m2 bílá
0276.800008888 182 Z 100% BA 140 g/m2 tyrkys
0276.80000XXXX 182 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Halena s fazónkou. Kryté zapínání do pasu na knoflíky. Krátký rukáv 
s manžetou. Náprsní kapsa a boční kapsy. Zadní díl se středovým švem.

0276 DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0287.000000088 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá+tyrkys
0287.000108800 170 Z 100% BA 140 g/m2 tyrkys+bílá
0287.00010XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu se špičatým výstřihem. Barevně kombinovaná. 
Krátké kimono rukávy s manžetou.  Členěné boční kapsy. 

0287

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

15



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

PÁNSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0278.800108989 182 S 100% BA 140 g/m2 zelená IKEM
0278.80010XXXX 182 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu se špičatým výstřihem. Krátký kimono rukáv. 
Zadní díl se středovým švem.

0278

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1207.000000050 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá+mentolová
1207.0000000XX 170 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+výběr barvy

Propínací halena s fazónkou, zapínání na knoflíky. Barevně kombinovaná. 
Krátký rukáv s manžetou. Nakládané boční kapsy. Náprsní kapsa s lištou. 
Zadní díl se středovým švem.

1207
PÁNSKÁ KOŠILE

v z o r VS obvod krku: 36-46
0200.800000000 182 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0200.8N0000000 182 S 100% BA 140 g/m2 bílá (nadměr)

Košile se zapínáním na knoflíky. Krátký rukáv. Náprsní kapsa. Zadní 
díl se sedlem.

0200

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

16



fazónka

límeček

kapsa

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0282.06000M200 170 Z 100% BA 140 g/m2 čb puntík+bílá
0282.06010BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Halena s košilovým límcem. Zapínání do pasu na knoflíky. Krátký rukáv. 
Boční nakládané kapsy. Zadní díl s pasovými záševky. V bocích rozparky.

0282

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0277.06000M200 170 Z 100% BA 140 g/m2 čb puntík+bílá
0277.06010BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Halena s fazónkou do sedla, zapínání na knoflíky. Barevně kombinovaná. 
Krátké rukávy. Přední díly členěné. Boční kapsy nakládané s lištou. Zadní 
díl s pasovými záševky.

0277

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

17



kapsa

kapsa

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0192.06000M200 170 Z 100% BA 140 g/m2 čb puntík+bílá
0192.06020BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Halena s šálovým límcem. Zapínání na knoflíky. Barevně kombinovaná. 
Krátký rukáv. Přední díly členěné. Nakládané kapsy s lištou. Zadní díl 
s pasovými záševky.

0192 ŠATY
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0194.06010M418 170 Z 100% BA 140 g/m2 slunečnice+žlutá
0194.06010BTXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Šaty s šálovým límcem. Zapínání na knoflíky. Barevně kombinované. 
Krátký rukáv. Přední díly členěné. Nakládané kapsy s lištou. Zadní díl 
s pasovými záševky.

0194

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

18



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ŠATY 
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0109.06010M300 170 Z 100% BA 140 g/m2 agáta+bílá
0109.06000M343 170 Z 100% BA 140 g/m2 agáta+vínová
0109.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Šaty přes hlavu, špičatý výstřih s límečkem. Barevně kombinované. 
Nakládané boční kapsy.  Krátký kimono rukáv s manžetou. Boční rozparky.

0109 DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1109.00020M300 170 Z 100% BA 140 g/m2 agáta+bílá
1109.00030M343 170 Z 100% BA 140 g/m2 agáta+vínová
1109.00030BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Halena přes hlavu, špičatý výstřih s límečkem. Barevně kombinovaná. 
Krátký kimono rukáv s manžetou. Nakládané boční kapsy. 

1109

nakládaná
boční 
kapsa

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

19



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÝ PLÁŠŤ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0025.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku
Propínací plášť s fazónkou, zapínání na knoflíky. Bez rukávů. Boční 
kapsy. Zadní díl se středovým švem.

0025

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1204.06000M101 170 S 100% BA 140 g/m2 ČB potisk+černá
1204.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Halena s fazónkou, zapínání na knoflíky. Barevně kombinovaná. Krátké 
kimono rukávy s manžetou. Boční kapsy lemované, s lištou. 

1204

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

20



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

PÁNSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0426.81000W201 182 Z 33/67% BA/PES 165 g/m2 bílá+červená
Pánská kuchařská halena přes hlavu. Dlouhé rukávy, boční kapsy, kapsička 
na rukávu. Barevně kombinovaná, černá výpustka.

0426

PÁNSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0414.820000000 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá
Halena přes hlavu s fazónkou a sedlem, bez zapínání. 
Dlouhý rukáv.  

0414

PÁNSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0418.820000000 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá
Halena s fazónkou, bez zapínání, se sedlem. Váčková náprsní 
kapsa ve švu sedla. Krátký rukáv.  Boční kapsy. 

0418

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

21



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ŘEZNICKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0412.82000K1K1 182 S 100% BA 200 g/m2 pepito
Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 

0412

POGUMOVANÁ LACLOVÁ ZÁSTĚRA
v z o r VS pracovní velikost: UNI

0063.000000000 182 S 44/56% BA/PVC 320 g/m2 bílá
0063.000100101 182 S 44/56% BA/PVC 320 g/m2 černá

Pogumovaná zástěra s náprsenkou. Tkanice kolem krku napevno, 
v pase na zavazování.

0063

ZIMNÍ ŘEZNICKÁ BLŮZA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0413.87000K2K2 182 S 38/62% BA/VIS 387 g/m2 pepito
Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Boční kapsy, náprsní kapsa. 

0413

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

22



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

PÁNSKÁ OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA
v z o r VS pracovní velikost: UNI

0066.020000000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0066.02030XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zástěra s pasovým vázáním. Členěná, s kapesními průhmaty.

0066
ZÁSTĚRA S NÁPRSENKOU

v z o r VS pracovní velikost: UNI
0067.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0067.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Zástěra do pasu  s náprsenkou. Nakládané boční kapsy. Zavazování 
kolem krku a v pase.

0067

DÁMSKÁ OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA
v z o r VS pracovní velikost: UNI

0018.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0018.00030XXXX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy
0018.00040N7N7 170 Z 100% BA 140 g/m2 červený proužek

Zástěra s pasovým vázáním. Členěná, s kapesními průhmaty. 
V pase záhybky.

0018

PÁNSKÁ OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA
v z o r VS pracovní velikost: UNI

0058.020000000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0058.020800202 182 S 100% BA 245 g/m2 tmavě modrá
0058.02080XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zástěra do pasu. Vázačka z kerpové tkanice. Délka pod kolena.

0058

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

23



DÁMSKÁ ZÁSTĚRA S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: UNI

0019.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0019.020100000 170 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0019.02020XXXX 170 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zástěra s náprsenkou. Vázačka z keprové tkanice. Kolem krku napevno. 

0019

PÁNSKÁ ZÁSTĚRA S NÁPRSENKOU
v z o r VS pracovní velikost: UNI

0059.020000000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0059.020100202 182 S 100% BA 245 g/m2 tmavě modrá
0059.02120XXXX 182 Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Zástěra s náprsenkou. Vázačka z keprové tkanice. Kolem krku napevno. 

0059

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ZÁSTĚRA S VESTIČKOU  UNISEX
v z o r VS pracovní velikost: 1-2

0060.82000F707 182 Z 100% BA 220 g/m2 červený proužek
0060.82000F202 182 Z 100% BA 220 g/m2 tm. modrý proužek

Zástěra do pasu. Náprsenka ve tvaru vesty s náprsní kapsou. Boční 
nakládané  kapsy. Šle kolem krku na knoflík, vázačka v pase. Barevně 
kombinovaná.

0060

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

24



zapínání
a lem

manžeta
rukávu

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0416.82000W105 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+modrý lem
0416.82000W107 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+červený lem
0416.82000W1XX 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+výběr barvy lemu
0416.82030WXXX 182 Z 100% BA 197 g/m2 výběr barvy

Pánský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Krátký rukáv. Náprsní kapsa. 
Barevné lemování.

0416 RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0415.82000W107 182 S 100% BA 200 g/m2 bílá+červený lem
0415.82000W115 182 S 100% BA 200 g/m2 bílá+sv. modrý lem
0415.82000W1XX 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+výběr barvy lemu
0415.82030WXXX 182 Z 100% BA 197 g/m2 výběr barvy

Pánský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv s manžetou. 
Náprsní kapsa. Barevné lemování.

0415 DÁMSKÝ RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

0409.02000W107 170 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+červený lem
0409.02000W115 170 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+sv. modrý lem
0409.02000W1XX 170 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+výběr barvy lemu
0409.02070WXXX 170 Z 100% BA 197 g/m2 výběr barvy

Dámský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv bez manžet. 
Barevné lemování. Stojáček a náprsní kapsa.

0409

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

25



manžeta
rukávu

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

BAREVNÝ RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0415.82080W501 182 Z 100% BA 197 g/m2 žlutá+černý lem
0415.82080W201 182 Z 100% BA 197 g/m2 červená+černý lem
0415.82080W300 182 Z 100% BA 197 g/m2 stř. modrá+bílý lem
0415.82080W900 182 Z 100% BA 197 g/m2 černá+bílý lem
0415.82080W905 182 Z 100% BA 197 g/m2 černá+modrý lem
0415.82080W907 182 Z 100% BA 197 g/m2 černá+červený lem

Pánský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv s manžetou. 
Náprsní kapsa. Barevné lemování.

0415

BAREVNÝ RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0419.8207000U0 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+čb proužek
Pánský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv s man-
žetou. Členící švy na předních a zadním díle. Náprsní kapsa. Barevně 
kombinovaný.

0419

RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0419.82000W105 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+modrý lem
0419.82000W107 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+červený lem
0419.82000W1XX 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+výběr barvy lemu
0419.82040WXXX 182 Z 100% BA 197 g/m2 výběr barvy

Pánský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv s manžetou. 
Členící švy na předních a zadním díle. Náprsní kapsa. Barevné lemování 
a výpustky.

0419

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

26



RONDON DVOUŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0411.720000000 170 S 100% BA 200 g/m2 bílá, černé knoflíky
0411.820000000 182 S 100% BA 200 g/m2 bílá, černé knoflíky
0411.920000000 194 S 100% BA 200 g/m2 bílá, černé knoflíky

Pánský dvouřadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv s manžetou. 

0411

DÁMSKÁ HALENA
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

1222.01010U000 170 S 35/65% BA/PES 190 g/m2 čb proužek+bílá
1222.00030BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Halena s obdélníkovým výstřihem, asymetrické zapínání na knoflíky. Barevně 
kombinovaná.  Krátké kimono rukávy s manžetou. Boční kapsy a náprsní kapsa 
s lištou.

1222

RONDON JEDNOŘADÝ
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0410.820000000 182 S 100% BA 200 g/m2 bílá, černé knoflíky
Pánský jednořadý rondon. Zapínání na knoflíky. Dlouhý rukáv. Boční kapsy, 
náprsní kapsa.

0410

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

27



ÚKLIDOVÁ VESTA S KAPSAMI
v z o r VS pracovní velikost: 38-56

8860.010000236 170 Z 50/50% BA/PES 175 g/m2 modročerná+šedá
Vesta se zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaná. Opatřena řadou 
praktických kapes včetně speciálně zdvojených, uvnitř voděodolných. Vnitřní 
náprsní kapsa.

8860

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚKLIDOVÁ ZÁSTĚRA
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

8917.010108602 170 Z 50/50% BA/PES 175 g/m2 šedá+modročerná
Zástěra přes hlavu se špičatým výstřihem. Přední díly barevně kombinované 
s nakládanými kapsami. Zapínání na bocích.

8917 ÚKLIDOVÁ ZÁSTĚRA  KAPSÁŘ
v z o r VS pracovní velikost: UNI

8918.010000202 UNI Z 50/50% BA/PES 175 g/m2 modročerná
Zástěra do pasu s kazetovými kapsami. V pase popruh se sponou pro regulaci.

8918

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

28



PÁNSKÉ PEPITO KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0462.72000K1K1 170 Z 100% BA 200 g/m2 pepito
0462.82000K1K1 182 S 100% BA 200 g/m2 pepito
0462.92000K1K1 194 S 100% BA 200 g/m2 pepito

Kalhoty do pásku se stahovačkami na knoflíky. Rozparek na 
knoflíky. Boční kapsy ve švu. Zadní kapsa na knoflík. 

0462

PÁNSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 44-64

0451.820000000 182 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
Kalhoty do pásku s poutky a pruženkou v zadním díle. Zadní 
díl se sedlem. Přední kapsy a zadní kapsa s lištou. Rozparek 
na knoflíky. 

0451

PÁNSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

0460.720000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0460.820000000 182 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0460.920000000 194 S 100% BA 245 g/m2 bílá

Kalhoty do pásku se stahovačkami na knoflíky. Rozparek na 
knoflíky. Boční kapsy ve švu. Zadní kapsa na knoflík. 

0460

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

29



zápinka 
v pase

DÁMSKÉ PEPITO KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0478.02000K1K1 170 Z 100% BA 200 g/m2 pepito
Kalhoty do pásku s pruženkou v zadním díle. Přední kapsy. Boční zapínání 
na zip a knoflík.

0478

DÁMSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 36-64

0471.500000000 158 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0471.000000000 170 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0471.700000000 176 S 100% BA 140 g/m2 bílá
0471.500100101 158 Z 100% BA 140 g/m2 černá
0471.000100101 170 S 100% BA 140 g/m2 černá
0471.700100101 176 Z 100% BA 140 g/m2 černá
0471.06000BXBX 170 Z 100% BA 140 g/m2 výběr potisku

Kalhoty do pasu s pruženkou. Boční kapsy ve švu. 

0471

WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 40-64

0470.520000000 158 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0470.020000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0470.720000000 176 S 100% BA 245 g/m2 bílá

Kalhoty do pásku se stahovačkami na knoflíky. Přední kapsy.  
Boční zapínání na knoflíky.

0470

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

30



WORK WEAR OŠACENÍ PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 38-64

0476.520000000 158 S 100% BA 200 g/m2 bílá
0476.020000000 170 S 100% BA 200 g/m2 bílá
0476.020100000 176 S 100% BA 200 g/m2 bílá

Kalhoty do pásku s pruženkou a sedlem v zadním díle. 
Přední kapsy. Boční zapínání na knoflíky.

0476

DÁMSKÉ KALHOTY
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0480.520000000 158 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0480.020000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0480.720000000 176 Z 100% BA 245 g/m2 bílá

Kalhoty do pásku s pruženkou v zadním díle. Přední kapsy. 
Boční zapínání na knoflíky. 

0480 DÁMSKÉ KALHOTY se sníženým pasem
v z o r VS pracovní velikost: 42-64

0487.520000000 158 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
0487.020000000 170 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0487.720000000 176 Z 100% BA 245 g/m2 bílá

Kalhoty do pásku se sníženým pasem a poutky. Rozparek 
na uzávěr. Přední kapsy.

0487

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

31



ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO PERSONÁL

PROFI
LINE

32



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÝ PLÁŠŤ KAMILA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2010.020000000 168 Z 100% BA 200 g/m2 bílá
2010.010000000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá

Propínací plášť na knoflíky, s fazónkou. Pasové záševky. Nakládané 
boční kapsy, náprsní kapsa. V zadním díle dragoun.

2010 DÁMSKÝ PLÁŠŤ VANESA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2011.020000000 168 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
2011.010000000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá

Propínací plášť na knoflíky s krytým zapínáním a fazónkou. Boční 
kapsy váčkové, náprsní kapsa. Zadní díl členěný, s dragounem.

2011
DÁMSKÝ PLÁŠŤ MONIKA

v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54
2012.020000000 168 Z 100% BA 200 g/m2 bílá
2012.010000000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá

Propínací plášť s raglánovými rukávy. Zapínání na druky. Boční 
kapsy a náprsní kapsa s lištou. Přední díly členěné. Zadní díl 
členěný, s dragounem.

2012

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

33



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

SESTERSKÉ ŠATY XANDRA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2248.020100005 168 S 100% BA 165 g/m2 bílá+stř. modrá 
2248.0201000XX 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+výběr barvy

Šaty propínací do pasu na knoflíky. Barevně kombinované. Přední díly 
se sedlem. Boční a náprsní kapsy s lištou. Rukávy  krátké s manžetou. 
Součástí je vázačka.

2248 DÁMSKÁ HALENA XÉNIE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2247.020200005 168 S 100% BA 165 g/m2 bílá+stř. modrá 
2247.0202000XX 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+výběr barvy

Propínací halena na knoflíky s krytým zapínáním a fazónkou. Barevně 
kombinované. Přední díly se sedlem.  Boční a náprsní kapsy s lištou. 
Rukávy krátké s manžetou. 

2247 PÁNSKÝ PLÁŠŤ MILAN
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2150.820000000 182 Z 100% BA 245 g/m2 bílá
2150.810000000 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá

Propínací plášť na knoflíky, s fazónkou. Nakládané boční kapsy, 
náprsní kapsa. Zadní díl členěný s dragounem.

2150

barevná 
kombinace

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

34



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

výpustka

PÁNSKÝ PLÁŠŤ MAREK
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2151.820000000 182 Z 100% BA 200 g/m2 bílá
2151.810000000 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá

Propínací plášť na knoflíky, s fazónkou. Přední díly členěné 
princesovými švy s váčkovými kapsami. Náprsní kapsa. Zadní díl 
členěný princesovými švy.

2151

DÁMSKÝ PLÁŠŤ EMA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-56

2001.01010W115 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka BA
2001.01010W105 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+stř. modrá výpustka BA
2001.01010W1XX 168 Z 35/65 % BA/PES 195 g/m2 bílá+výběr výpustky BA

Propínací plášť na knoflíky, s fazónkou. Přední díly členěné princesovými švy s váčkovými 
kapsami a barevnou výpustkou. Náprsní kapsa všitá do členícího švu. Zadní díl členěný 
princesovými švy.

2001 PÁNSKÝ PLÁŠŤ MILOŠ
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2152.81000W115 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka
2152.81000W105 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+stř. modrá výpustka
2152.81000W1XX 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr výpustky

Propínací plášť na knoflíky, s fazónkou. Přední díly členěné princesovými švy s váčkovými 
kapsami a barevnou výpustkou. Náprsní kapsa. Zadní díl členěný princesovými švy.

2152

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

35



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

rozparek

výpustka
na kapse

výpustka
na rameni

DÁMSKÁ HALENA ŠÁRKA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2200.02000W105 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+stř. modrá výpustka BA
2200.02000W115 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka BA
2200.02000W1XX 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+výběr výpustky BA

Propínací halena na knoflíky, s fazónkou. Členící švy v předním díle s barevnou 
výpustkou a nakládanými kapsami. Zadní díl s pasovými záševky. Délka haleny 
zaoblená.

2200 SESTERSKÉ ŠATY SILVIE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2249.02000W105 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+stř. modrá výpustka BA
2249.02000W188 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+tyrkysová výpustka BA
2249.02000W1XX 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+výběr výpustky BA

Šaty propínací do pasu na knoflíky. Přední díly členěné princesovým švem s barevnou 
výpustkou. Boční kapsy váčkové. Zadní díl s pasovými záševky.

2249 DÁMSKÁ HALENA LÝDIE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2230.01000W1Q2 168 S 35/65 % BA/PES 165 g/m2 bílá+modré saténové výpustky
2230.01000W1Q1 168 Z 35/65 % BA/PES 165 g/m2 bílá+růžové a fialová sat. výpustka
2230.01000W1QX 168 Z 35/65 % BA/PES 165 g/m2 bílá+výběr výpustky

Propínací halena s výstřihem do špičky, zapínání na druky. Halena je asymetricky zdobená 
barevnými výpustkami. Boční kapsy, náprsní kapsa. V bocích rozparky.

2230

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

36



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA RADKA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2231.01020W1S0 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+bílá saténová výpustka
2231.01000D1S0 168 Z 100% BA 130 g/m2 modrý proužek+bílá sat. výpustka
2231.01010D2S0 168 Z 100% BA 130 g/m2 růžová kostička+bílá sat. výpustka

Košilová halena s krytým zapínáním na knoflíky. Zdobená bílou výpustkou. Přední díly  členěné 
sedlem.  Náprsní kapsy s lištou. Rukávy krátké s manžetou. Délka haleny zaoblená s rozparky.

2231 PÁNSKÁ KOŠILOVÁ HALENA JIŘÍ
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2356.81010W1S0 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+bílá saténová výpustka
2356.81000D1S0 182 Z 100% BA 130 g/m2 modrý proužek+bílá sat. výpustka

Košilová halena s krytým zapínáním na knoflíky. Zdobená bílou výpustkou. Přední díly členěné 
sedlem. Náprsní kapsy s lištou. Rukávy krátké s manžetou. V bocích rozparky.

2356 DÁMSKÁ HALENA ALICE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2226.000000000 168 S 100% BA 135 g/m2 bílá
Košilová halenka se zapínáním na knoflíky. Náprsní kapsa. 
Délka zakulacená s rozparky.

2226

kryté 
zapínání

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

37



DÁMSKÁ HALENA KVĚTA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2232.0101000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy
2232.0105000D1 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+modrý proužek DIAMANTE
2232.0105000D3 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+růžová kostička DIAMANTE

Košilová halena s krytým zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaná. Přední díly členěné 
sedlem. Náprsní kapsy s lištou. Krátké rukávy s manžetou. Délka haleny zaoblená s rozparky.

2232
PÁNSKÁ KOŠILOVÁ HALENA EMIL

v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64
2357.8101000XX 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy
2357.8000000D1 182 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+modrý proužek DIAMANTE

Košilová halena s krytým zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaná. Přední díly členěné 
sedlem. Náprsní kapsy s lištou. Krátké rukávy s manžetou. V bocích rozparky.

2357
PÁNSKÁ KOŠILE FELIX

v z o r VS obvod krku: 36-46
2359.810400000 182 Z 100% BA 135 g/m2 bílá

Košile se zapínáním na knoflíky. Přední díly členěné sedlem. 
Náprsní kapsa s lištou. Rukávy s manžetou. V bocích rozparky.

2359

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

38



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA ZLATA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2201.00000W1S0 168 S 100% BA 135 g/m2 bílá+bílá saténová výpustka
2201.00020W3S0 168 S 100% BA 140 g/m2 sv. modrá+bílá sat. výpustka
2201.00010D3S0 168 Z 100% BA 130 g/m2 růžová kostka +bílá sat. výpustka

Košilová halenka se zapínáním na druky. Zdobená bílou výpustkou. Přední díly členěné 
sedlem. Náprsní kapsa s lištou. Rukávy s manžetou. Délka zakulacená s rozparky.

2201
PÁNSKÁ KOŠILE VILÉM

v z o r VS obvod krku: 36-46
2351.81010W3S0 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 sv. modrá+bílá saténová výpustka
2351.81010W7S0 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 mentolová+bílá saténová výpustka

Košile se zapínáním na druky. Zdobená bílou výpustkou. Přední díly členěné sedlem. Náprsní 
kapsa s lištou. Rukávy s manžetou. V bocích rozparky.

2351

PÁNSKÁ KOŠILE FILIP
v z o r VS obvod krku: 36-46

2350.80000W1S0 182 S 100% BA 130 g/m2 bílá+bílá saténová výpustka
2350.80000W115 182 Z 100% BA 130 g/m2 bílá+sv. modrá  výpustka BA
2350.80000W105 182 Z 100% BA 130 g/m2 bílá+stř. modrá  výpustka BA

Košile se zapínáním na druky. Zdobená barevnou výpustkou. Přední díly členěné 
sedlem. Náprsní kapsa s lištou. Rukávy s manžetou. V bocích rozparky.

2350

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

39



DÁMSKÁ HALENA IRENA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2204.010000000 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá
2204.01010XXXX 168 Z 100% BA 165 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na knoflíky.  
Zadní i přední díly členěné. Nakládané boční kapsy do švů.

2204

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA MILADA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2205.0100000D5 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+růžové IMPERIO
2205.0100000D4 168 S 100% BA 135 g/m2 bílá+modré IMPERIO

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na knoflíky. Barevně 
kombinovaná. Zadní i přední díly členěné. Nakládané boční kapsy do švů.

2205

nakládané 
kapsy do švu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

40



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA DIANA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2223.0100000D6 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+modrý proužek DIAMOND
2223.0100000D8 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+bílý proužek DIAMOND
2223.0100000D7 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+šedý proužek DIAMOND

Propínací halena na knoflíky, s fazónkou. Barevně kombinovaná. Krátký kimono rukáv. 
Zadní i přední díly členěné. Boční kapsy váčkové do švů.

2223

DÁMSKÁ HALENA NORA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2236.00010D8D8 168 Z 100% BA 132 g/m2 bílý proužek
2236.00020D6D6 168 Z 100% BA 132 g/m2 modrý proužek
2236.00020D7D7 168 Z 100% BA 132 g/m2 šedý proužek

Propínací halena na knoflíky, s fazónkou. Přední díly členěné 
s nakládanými kapsami do švů. Zadní díl s pasovými záševky. Délka 
haleny zaoblená.

2236 PÁNSKÁ HALENA ALEŠ
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2352.810200000 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2352.81000D7D7 182 Z 100%BA 132 g/m2 šedý proužek
2352.81010D8D8 182 Z 100%BA 132 g/m2 bílý proužek
2352.81000D6D6 182 Z 100%BA 132 g/m2 modrý proužek

Halena přes hlavu. Přeložené sedlo se zapínáním na druky. Přední díly členěné. 
Náprsní kapsa do členícího švu.

2352

zapínání 
na druky

nakládaná 
kapsa

zapínání 
na knoflíky

váčková 
kapsa do švu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

41



DÁMSKÁ HALENA JIŘINA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2211.010100000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2211.010000015 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá
2211.0100000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy

Propínací halena na knoflíky. Barevně kombinovaná. Stojáčkový šálový límec, 
manžety u rukávů a kapesní lišty s otevřeným rozparkem. Náprsní kapsa.

2211

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA IVA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2209.010200015 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá
2209.0102000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 132 g/m2 bílá+výběr barvy
2209.0100000U3 168 Z 35/65 % BA/PES 132 g/m2 bílá+modrý proužek PRINTLINE
2209.0100000UX 168 Z 35/65 % BA/PES 132 g/m2 bílá+výběr proužku

Halena přes hlavu, členěná sedlem se zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaná. Krátký 
kimono rukáv. Boční kapsy členěné. 

2209
DÁMSKÁ HALENA ADÉLA

v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54
2206.010000000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2206.010101818 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 žlutá
2206.01010XXXX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na knoflíky. Krátký kimono 
rukáv. Zadní i přední díly členěné. Nakládané boční kapsy.

2206

stojáčkový 
šálový 
límec

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

42



DÁMSKÁ HALENA NIKOLA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2207.0100018U5 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 žlutá+žlutý proužek PRINTLINE
2207.0100015U3 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 sv. modrá+modrý proužek PRINTLINE

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaná.  Krátký 
kimono rukáv. Zadní i přední díly členěné. Nakládané boční kapsy.

2207

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

ŠATY SOŇA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2016.0101018U5 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 žlutá+žlutý proužek PRINTLINE
2016.0101015U3 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 sv. modrá+modrý proužek PRINTLINE

Šaty s fazónkou, zapínání do pasu na knoflíky. Barevně kombinované. Zadní díl s pasovými 
záševky. V bocích rozparky. Součástí vázačka.

2016

zapínání

rukávová
lišta

pásek

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

43



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA EDITA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2225.010000050 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+mentolová lemovka
2225.010000015 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá lemovka
2225.0100000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy lemovky

Propínací halena na druky, s výstřihem do špičky. Barevně lemovaná. Boční kapsy s lištou. 
Náprsní kapsa. Přední díly členěné. Zadní díl s pasovými záševky. 

2225 DÁMSKÁ HALENA ANNA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2214.01000W150 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+mentolová výpustka BA
2214.01000W115 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka BA
2214.01000W1XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy výpustky

Propínací halena na druky, s výstřihem do špičky. Náprsní kapsa a boční kapsy nakládané. 
Pravý přední díl členěný barevnými výpustkami. Rozparky v bocích.

2214PÁNSKÁ KOŠILE ROBERT
v z o r VS obvod krku: 36-46

2353.810000050 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+mentolová
2353.810000015 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá
2353.8100000XX 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy

Košile se zapínáním na druky. Barevně kombinovaná. Boční kapsy. Náprsní 
kapsy se zápinkou. Krátký rukáv s manžetou.

2353

zapínání 
na druky

zapínání
kapsy

výpustky

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

44



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA CECILIE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2245.020000005 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+stř. modrá
2245.0200000XX 168 Z 100% BA 165 g/m2 bílá+výběr barvy
2245.02010XX00 168 Z 100% BA 165 g/m2 výběr barvy+bílá

Propínací halena na knoflíky. Výstřih do špičky. Barevně kombinovaná. 
Boční kapsy a náprsní kapsa s lištou.

2245DÁMSKÁ HALENA DANIELA
v z o r VS pracovní velikost: 34-54

2239.010000005 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+stř. modrá
2239.0100000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na druky. Lemovaná barevnou 
výpustkou. Přední díly členěné princesovými švy. Boční kapsy s lištou. Krátký 
rukáv s manžetou. Zadní díl s pasovými záševky. 

2239

zapínání 
na druky

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

45



DÁMSKÝ PLÁŠŤ NATAŠA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2013.01000W1Q3 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+tyrkysové saténové výpustky
2013.01000W1Q5 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+fialové saténové výpustky
2013.01000W1Q4 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+žluté saténové výpustky

Propínací plášť s fazónkou, členěný do sedla se zapínáním na knoflíky. Pravé sedlo zdobeno 
barevnými výpustkami. Přední díly členěné.  Nakládané boční kapsy. Zadní díl s pasovými záševky. 

2013

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA ESTER
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2208.01010W3U3 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 sv. modrá+modrý proužek PRINTLINE+bílá výpustka
2208.01000W1U3 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+modrý proužek PRINTLINE+modrá satén výpustka

Dámská halena s krytým zapínáním na knoflíky.  Do náramenic a rukávů je všitý jinobarevný pruh. Boční kapsy a rukávové 
manžety s barevnou výpustkou.

2208

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

46



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA BĚLA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2219.000200000 168 Z 100% BA 140 g/m2 bílá
2219.0000000L2 168 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+červená kostka
2219.0000000LX 168 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+výběr barvy kostky

Halena přes hlavu s výstřihem do špičky. Barevně kombinovaná. Přední i zadní 
díl členěny  princesovými švy. V předním díle rozparky. Váčkové boční kapsy. 
Krátké rukávy s manžetou. 

2219
DÁMSKÁ HALENA KLÁRA

v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54
2203.0000000L4 168 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+žlutá kostka
2203.0000000LX 168 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+výběr barvy kostky

Halena přes hlavu s výstřihem do špičky. Barevně kombinovaná. Přední i zadní 
díl členěný princesovými švy. V předním díle jsou rozparky. Váčkové  boční 
kapsy. 

2203 DÁMSKÁ HALENA VILMA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2224.0100000L3 168 S 100% BA 140 g/m2 bílá+oranžová kostka
2224.0100000LX 168 Z 100% BA 140 g/m2 bílá+výběr barvy kostky

Halena s výstřihem do špičky, zapínání na druky. Barevně kombinovaná. Přední 
díly členěné sedlem a princesovými švy. 

2224

kapsa

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

47



DÁMSKÁ HALENA AGÁTA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2216.0000000D5 168 Z 100% BA 145 g/m2 bílá+růžová kostka IMPERIO
2216.0000000D4 168 Z 100% BA 145 g/m2 bílá+modrá kostka IMPERIO

Halena na knoflíky, s výstřihem do špičky. Barevně kombinovaná s barevným 
lemováním. Záhyby v sedlech předního dílu.

2216

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

PÁNSKÁ HALENA LEOŠ
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2358.820000000 182 Z 100% BA 165 g/m2 bílá
Halena se stojáčkem členěná do sedla, zapínání na druky. 
Přední díl členěný sedlem s váčkovou náprsní kapsou. 
Krátký rukáv s manžetou. Délka haleny do pruženky.

2358

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

48



DÁMSKÁ HALENA NELA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2222.0100000U3 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+modrý proužek PRINTLINE
2222.0100000U2 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+zelený proužek PRINTLINE
2222.0100000U5 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+žlutý proužek PRINTLINE
2222.0100000U4 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+červený proužek PRINTLINE

Halena s asymetrickým zapínáním na druky. Barevně kombinovaná, výpustky. Krátký kimono rukáv. 

2222

PÁNSKÁ HALENA LUDĚK
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2355.8101000K1 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+ČB kostka PEPITO
2355.8100000U5 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+žlutý proužek PRINTLINE
2355.8100000U4 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+červený proužek PRINTLINE
2355.8100000U3 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+modrý proužek PRINTLINE
2355.8100000U2 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+zelený proužek PRINTLINE

Halena přes hlavu, členěná přeloženým sedlem se zapínáním na druky. Barevně kombinovaná, 
výpustky. V sedle náprsní váčková kapsa. Zadní díl s protizáhybem. V bocích rozparky.

2355

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

barevná 
kombinace

skrytý druk 
proti rozevírání 

výstřihu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

49



DÁMSKÁ HALENA MARKÉTA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2229.0100000U3 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+modrý proužek PRINTLINE
2229.0100000U4 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+červený proužek PRINTLINE
2229.0100000U2 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+zelený proužek PRINTLINE
2229.0100000U5 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+žlutý proužek PRINTLINE

Halena propínací na druky. Barevně kombinovaná. Stojáčkový šálový límec. Náprsní 
kapsy členěné. Boční kapsy. Zadní díl s pasovými záševky. V bocích rozparky.

2229

PÁNSKÁ HALENA ZDENĚK
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2354.8100000U4 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+červený proužek PRINTLINE
2354.8100000U5 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+žlutý proužek PRINTLINE
2354.8100000U2 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+zelený proužek PRINTLINE
2354.8100000U3 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+modrý proužek PRINTLINE

Halena přes hlavu se stojáčkem. Členěná sedlem se zapínáním na druky. Barevně kombinovaná.

2354

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

zapínání 
na druky

barevně 
kombinovaná 

kapsička

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

50



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

PÁNSKÝ RONDON PAVEL
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2390.8100000K1 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+pepito
2390.8101000L2 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+červená kostička LUCKA
2390.8101000LX 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+výběr kostičky

Rondon s krytým zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaný. Krátký rukáv. Zadní díl 
s protizáhybem.

2390 PÁNSKÝ RONDON RADEK
v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64

2391.8100000K1 182 S 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+pepito
2391.8102000L2 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+červená kostička LUCKA
2391.8102000LX 182 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+výběr kostičky

Rondon s krytým zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaný, výpustky. Dlouhý rukáv 
s manžetou. Náprsní kapsa členěná.

2391

barevná 
kombinace 

rukávu

výpustka

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

51



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÝ PLÁŠŤ JANA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2014.010000005 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+středně modrá
2014.0100000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy

Propínací plášť na druky, s límcem. Barevně kombinovaný. Krátké kimono rukávy 
s manžetou. Přední i zadní díl členěný. Boční kapsy s lištou. 

2014

DÁMSKÁ HALENA ERIKA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2212.010000015 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+světle modrá
2212.010000050 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+mentolová
2212.0100000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy
2212.010300053 168 Z 100% BA 180 g/m2 bílá+růžová
2212.0103000XX 168 Z 100% BA 180 g/m2 bílá+výběr barvy

Propínací halena na druky, s límcem. Barevně kombinovaná. Na předním i zadním 
díle pasové záševky. Náprsní kapsa. Boční kapsy členěné.  Rukávové manžety 
s rozparkem. V bocích rozparky.

2212

DÁMSKÝ PLÁŠŤ DITA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2015.01000W1S0 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+bílá sat. výpustka
2015.01000W1S1 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+lososová sat. výpustka
2015.01000W1S3 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+stř. modrá sat. výpustka
2015.01000W1SX 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+výběr barvy výpustky

Propínací plášť na druky, s límcem. Barevné výpustky. Krátký kimono rukáv. Přední i zadní díl 
členěný. Boční kapsy s lištou. 

2015

zapínání 
na druky 

rozparek 
na rukávu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

52



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA DANA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2210.0100000D4 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+modrá kostka IMPERIO
2210.0100000D5 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+růžová kostka IMPERIO

Halena přes hlavu, členěná do sedla se zapínáním na knoflík. Barevně kombinovaná, 
výpustky. Zadní díl s pasovými záševky. Krátký rukáv s manžetou. 

2210

DÁMSKÁ HALENA ALENA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2202.00000W115 168 S 100% BA 135 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka BA
2202.00010W300 168 Z 100% BA 140 g/m2 sv. modrá+bílá výpustka BA
2202.00010W600 168 S 100% BA 140 g/m2 fialová+bílá výpustka BA
2202.00000W1XX 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+výběr barvy výpustky BA
2202.00010WXXX 168 Z 100% BA 140 g/m2 výběr barvy+výběr barvy výpustky

Propínací halena na knoflíky. Zdobená výpustkou. Zadní a přední díly s pasovými záševky. 
Boční kapsy s lištou. Krátký rukáv s manžetou.  

2202

DÁMSKÁ HALENA ZORA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2220.0000000D4 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+modrá kostka IMPERIO
2220.0000000D5 168 Z 100% BA 135 g/m2 bílá+růžová kostka IMPERIO

Propínací halena na knoflíky, s fazónkou.  Barevně kombinovaná. V zadním díle 
pasové záševky.

2220

sedlo 
s výpustkou

zapínání 
na knoflík

výpustka

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

53



DÁMSKÝ PLÁŠŤ STELA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2017.01000W1Q1 168 S 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+fialová a růžová sat. výpustka
2017.01000W1Q2 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+modré saténové výpustky
2017.01000W1QX 168 Z 33/67 % BA/PES 195 g/m2 bílá+výběr barvy výpustky

Propínací plášť, členěný do sedla se zapínáním na druky. Zdobený barevnými výpustkami. Zadní 
a přední díly členěné. Nakládané boční kapsy do švů.

2017

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA DAGMAR
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2233.010000047 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+fialová
2233.010000050 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+světle zelená
2233.0100000XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy

Halena propínací na druky. Barevně kombinovaná. Krátký rukáv se zápinkou. 
Boční kapsy váčkové v členícím švu. 

2233

kapsa 
skrytá 
ve švu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

54



PROFI LINE 
KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÁ HALENA NINA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2218.01000L200 168 Z 100% BA 138 g/m2 červená kostka LUCKA+bílá
2218.01000L100 168 Z 100% BA 138 g/m2 modrá kostka LUCKA+bílá
2218.01000L700 168 Z 100% BA 138 g/m2 zelená kostka LUCKA+bílá

Propínací halenka se zapínáním na knoflíky. Barevně kombinovaná. Náprsní kapsa. 
Krátký rukáv, manžeta s rozparkem. Pasové záševky na zadním díle.

2218

PÁNSKÁ KOŠILE FELIX
v z o r VS obvod krku: 36-46

2359.81000U6U6 182 Z 60/40 % BA/PES 100 g/m2 kostka zelená
2359.81000U7U7 182 Z 60/40 % BA/PES 100 g/m2 kostka modrá
2359.81000U8U8 182 Z 60/40 % BA/PES 100 g/m2 kostka červená

Košile se zapínáním na knoflíky. Přední díly členěné sedlem. Náprsní kapsa 
s lištou. Rukávy s manžetou. V bocích rozparky.

2359

manžeta rukávu
s rozparkem

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

55



KLOKÁNKA VĚRA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2101.0001007L2 168 S 100% BA 140 g/m2 červená+červená kostka LUCKA
2101.0001005L1 168 S 100% BA 140 g/m2 modrá+modrá kostka LUCKA

Zástěra přes hlavu s výstřihem do špičky - klokánka. Přední díly barevně kombinované 
s nakládanými kapsami. Zavazování na bocích.

2101

PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

KLOKÁNKA JARMILA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2102.0000007L2 168 S 100% BA 140 g/m2 červená+červená kostka LUCKA
2102.0000005L1 168 S 100% BA 140 g/m2 modrá+modrá kostka LUCKA
2102.0000018L4 168 Z 100% BA 140 g/m2 žlutá+žlutá kostka LUCKA

Zástěra přes hlavu s kulatým výstřihem - klokánka. Barevně členěná. Spodní část 
zdvojená s kapsami. Náprsní kapsa. Zavazování na bocích.

2102

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

56



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ KALHOTY HELA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-56

2403.010000000 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2403.01020XXXX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy+bílý pas

Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit na polovinu. Bez kapes. Přední 
díly s prošitými puky.

2403
DÁMSKÉ KALHOTY SOFIE

v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54
2416.020000000 168 Z 100% BA 200 g/m2 bílá

Kalhoty se sníženým elastickým pasem na tkanici. Nakládané 
přední kapsy, zadní kapsa. Falešný rozparek.

2416 DÁMSKÉ KALHOTY HANA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-56

2403.010300000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit na polovinu. 
Boční nakládané kapsy. 

2403

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

57



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ KALHOTY LENKA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2404.010300000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit na polovinu. 
Bez kapes. Přední díly s prošitými puky. Délka pod kolena.

2404DÁMSKÉ KALHOTY PATRICIE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2404.010200000 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
Kalhoty s vysokým elastickým pasem, možno složit na polovinu. 
Boční nakládané kapsy. Délka pod kolena.

2404

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

58



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ KALHOTY PAVLA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2400.010000000 168 S 100% BA 200 g/m2 bílá
Kalhoty se sníženým pasem. Zápinky na pásku a boční 
zapínání na knoflíky. Boční nakládané kapsy. 

2400

DÁMSKÉ KALHOTY VANDA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2405.010000000 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2405.01010xxxx 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Kalhoty se sníženým pasem. Zápinky na pásku a boční zapínání na knoflíky. 
Boční nakládané kapsy. Délka ke kolenům.

2405

SUKNĚ IVONA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2410.02000W115 168 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka
2410.02000W1XX 168 Z 100% BA 200 g/m2 bílá+výběr barvy výpustky
2410.01000W115 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+sv. modrá výpustka
2410.01000W1XX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá+výběr barvy výpustky

Krátká sukně do pasu. Pásek s pruženkou na bocích. Zapínání v zadním díle na krytý zip. 
Boční kapsy váčkové s barevnou výpustkou. Rozparky na bocích.

2410

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

59



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

DÁMSKÉ KALHOTY LEONA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2407.510100000 160 Z 100% BA 205 g/m2 bílá
2407.010200000 168 S 100% BA 205 g/m2 bílá
2407.710200000 176 Z 100% BA 205 g/m2 bílá
2407.010000000 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2407.010104747 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 fialová
2407.010101818 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 žlutá
2407.01010XXXX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy
2407.01060K1K1 168 Z 100% BA 200 g/m2 pepito

Kalhoty se sníženým pasem. Rozparek na zip. Pásek v zadním díle 
s pruženkou. Boční váčkové kapsy.

2407

DÁMSKÉ KALHOTY LUCIE
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2408.010000000 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2408.510000000 160 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 bílá
2408.010104747 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 fialová
2408.010101818 168 S 35/65 % BA/PES 180 g/m2 žlutá
2408.51010XXXX 160 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy
2408.01010XXXX 168 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Tříčtvrteční kalhoty se sníženým pasem. Rozparek na uzávěr. Pásek v zadním 
díle s pruženkou. Boční váčkové kapsy. 

2408

DÁMSKÉ KALHOTY ANETA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-56

2406.520000000 160 Z 100% BA 205 g/m2 bílá
2406.020000000 168 S 100% BA 205 g/m2 bílá
2406.720000000 176 Z 100% BA 205 g/m2 bílá

Kalhoty se sníženým pasem. Poutka na pásku. Rozparek na 
zip. Boční nakládané kapsy.

2406

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

60



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

PÁNSKÉ KALHOTY MARTIN
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2500.720000000 170 S 100% BA 205 g/m2 bílá
2500.820000000 182 S 100% BA 205 g/m2 bílá
2500.920000000 194 S 100% BA 205 g/m2 bílá
2500.81000XXXX 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy
2500.91000XXXX 194 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou a poutky. Boční kapsy 
váčkové. Zadní kapsa na knoflík. Rozparek na zip.

2500
PÁNSKÉ KALHOTY KAREL

v z o r VS konfekční velikost: EU 44-64
2503.72000K1K1 170 Z 100% BA 200 g/m2 pepito
2503.82000K1K1 182 S 100% BA 200 g/m2 pepito
2503.92000K1K1 194 Z 100% BA 200 g/m2 pepito

Pánské kalhoty se sníženým pasem. Pásek  s pruženkou 
a poutky. Boční kapsy váčkové. Zadní kapsa na knoflík. 
Rozparek na zip.

2503

PÁNSKÉ KALHOTY KAMIL
v z o r VS konfekční velikost: EU44-64

2504.820000000 182 S 100% BA 205 g/m2 bílá
2504.81010XXXX 182 Z 35/65 % BA/PES 180 g/m2 výběr barvy

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek se zápinkami na knoflíky. Rozparek na 
zip. Boční kapsy váčkové.

2504

zápinka

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

61



PROFI LINE KONFEKČNÍ ODĚVY PRO PERSONÁL

KALHOTY UNISEX
v z o r VS konfekční velikost: EU UNI

2506.820000000 d109 S 100% BA 200 g/m2 bílá
2506.720000000 d100 S 100% BA 200 g/m2 bílá
2506.81010U0U0 d109 S BA/PES 190 g/m2 černobílý proužek

Kalhoty se sníženým pasem. Pásek s pruženkou a tkanicí. Boční nakádané kapsy. 
Bez rozparku.

2506

velikostní číslo EU 40.32 EU 42.34 EU 44.36 EU 46.38 EU 48.30 EU 50.42 EU 52.44 EU 54.46 EU 56.48 EU 58.50 EU 60.00 EU 62.52 EU 64.54

pánské EU 40 EU 42 EU 44 EU 46 EU 48 EU 50 EU 52 EU 54 EU 56 EU 58 EU 60 EU 62 EU 64

dámské EU 32 EU 34 EU 36 EU 38 EU 40 EU 42 EU 44 EU 46 EU 48 EU 50 – EU 52 EU 54

obvod boků 84 cm 88 cm 92 cm 96 cm 100 cm 104 cm 108 cm 112 cm 116 cm 120 cm 124 cm 128 cm 132 cm

Srovnávací tabulka pánských a dámských velikostí pro UNI velikosti

výšková skupina MUŽI výšková skupina ŽENY boční délka

VS 170 cm VS 160 cm 100 cm

VS 182 cm VS 168 cm 109 cm

VS 194 cm VS 176 cm 118 cm

Velikostní číslo u kalhot UNISEX je složeno z pánského a dámského velikostního čísla 
odděleného tečkou.
Příklad:  V případě, že objednáváte pro muže s konfekční velikostí 50, správné velikostní 

číslo je EU 50.42 – velikostní číslo pro muže je zobrazeno před tečkou.
  V případě, že objednáváte pro ženu s konfekční velikostí 50, správné velikostní 

číslo je EU 58.50 – velikostní číslo pro ženy je zobrazeno za tečkou.

tkanice

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

62



ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ ODĚVY

PROFI
LINE

63



PÁNSKÁ VESTA DAVID
v z o r VS konfekční velikost: EU 42-64

2550.810000101 182 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
2550.910000101 194 Z 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
2550.81020XXXX 182 Z 98/2 % PES/SP 175 g/m2 výběr barvy

Vesta s podšívkou. Zapínání na knoflíky. Přední díly se záševky. Náprsní kapsa 
a přední kapsy lištové. Zadní díl se záševky a sponou pro regulaci. 

2550

PROFI LINE KONFEKČNÍ ČÍŠNICKÉ ODĚVY

PÁNSKÁ VESTA TIBOR
v z o r VS konfekční velikost: EU 42-64

2551.810000101 182 Z 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
Propínací plášť na knoflíky, s fazónkou. Pasové záševky. Nakládané boční 
kapsy, náprsní kapsa. V zadním díle dragoun.

2551

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

64



PROFI LINE KONFEKČNÍ ČÍŠNICKÉ ODĚVY

DÁMSKÁ VESTA VIOLA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2299.010000101 168 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
2299.710000101 176 Z 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá

Vesta s podšívkou. Zapínání na knoflíky. Přední díly se záševky. Náprsní 
kapsa a přední kapsy lištové. Zadní díl se záševky a sponou pro regulaci. 

2299

DÁMSKÁ VESTA BLANKA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2298.010000101 168 Z 98/2 % PES/SP 275 g/m2 černá
2298.01000XXXX 168 Z 98/2 % PES/SP 275 g/m2 černá

Vesta s podšívkou. Zapínání na knoflíky. Přední díly se záševky. 
Náprsní kapsa a přední kapsy lištové. Zadní díl se záševky 
a sponou pro regulaci.  

2298

ČÍŠNICKÝ MOTÝLEK
v z o r velikost: UNI

2599.010000101 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
Motýlek upevněný na tkanici se zapínáním na sponu.

2599

PŘÍRUČNÍK
v z o r velikost: UNI

0333.000100000 S 100 % BA 140 g/m2 bílá
Příručník pro číšníky o rozměru 50x68 cm.

0333

motýlek

spona

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

65



SUKNĚ IVETA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2411.010000101 168 Z 98/2 % PES/SP 175 g/m2 černá
2411.01000XXXX 168 Z 98/2 % PES/SP 175 g/m2 výběr barvy

Krátká sukně do pasu, s podšívkou. V bocích pásku je pruženka. Zadní díl 
se středovým švem a rozparkem. Zapínání na zip v zadním díle.

2411

DÁMSKÉ KALHOTY ELIŠKA
v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54

2449.010000101 168 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
2449.510000101 160 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá
2449.710000101 176 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá

Kalhoty do pásku s poutky. Rozparek na zip. Puky.

2449
SUKNĚ JITKA

v z o r VS konfekční velikost: EU 34-54
2412.010000101 168 S 63/32/5 % PES/VS/SP 275 g/m2 černá

Krátká sukně do pasu, s podšívkou. V bocích pásku je pruženka. Zadní díl 
se středovým švem a rozparkem. Zapínání na zip v zadním díle.

2412

PROFI LINE KONFEKČNÍ ČÍŠNICKÉ ODĚVY

PÁNSKÉ KALHOTY EVŽEN
v z o r VS konfekční velikost: EU 42-64

2549.810000101 185 S 63/32/5 % PES/VS/SP 175 g/m2 černá
2549.9100S0101 197 S 63/32/5 % PES/VS/SP 175 g/m2 černá

Kalhoty do pásku s poutky. Rozparek na zip. Boční kapsy váčkové. Zadní 
kapsa na knoflík.  Puky. Neukončená délka.

2549

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

66



PROFI LINE KONFEKČNÍ ČÍŠNICKÉ ODĚVY

OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA JAN
v z o r velikost: 1-2

2190.020100000 S 100% BA 245 g/m2 bílá
2190.020000707 S 100% BA 245 g/m2 červená
2190.020000606 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
2190.020000101 S 100% BA 245 g/m2 černá
2190.02000XXXX Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Unisexová zástěra s pasovým vázáním. Členěná, s bočními váčkovými 
kapsami. Délka nad kolena (vel. 1 – 90x50 cm,  vel. 2 – 104x50 cm).

2190

OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA VÍT
v z o r velikost: 1-2

2191.020100000 S 100% BA 245 g/m2 bílá
2191.020000606 S 100% BA 245 g/m2 tm. zelená
2191.020000101 S 100% BA 245 g/m2 černá
2191.02000XXXX Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Unisexová zástěra s pasovým vázáním. Členěná, s bočními váčkovými 
kapsami. Délka pod kolena (vel. 1 – 90x75 cm,  vel. 2 – 104x75 cm).

2191

OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA IVO
v z o r velikost: 1-2

2192.020000101 Z 100% BA 245 g/m2 černá
2192.02000XXXX Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Unisexová zástěra s pasovým vázáním. Členěná, s bočními váčkovými 
kapsami. Délka ke kotníkům (vel. 1 – 90x90 cm,  vel. 2 – 104x90 cm).

2192

vázačka

kapsa

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

67



PROFI LINE KONFEKČNÍ ČÍŠNICKÉ ODĚVY

DÁMSKÁ ZÁSTĚRKA
v z o r velikost: UNI

0015.00000N200 Z 100 % BA 140 g/m2 modrý proužek+bílá
0015.00000N600 Z 100 % BA 140 g/m2 zelený proužek+bílá
0015.00000N700 Z 100 % BA 140 g/m2 červený proužek+bílá

Zástěrka pro servírky. Pasové vázání. Látkový volán. Přední kapsy.

0015
DÁMSKÁ ZÁSTĚRKA

v z o r velikost: UNI
0023.040000000 S 100 % PAD 92 g/m2 bílá s bílou krajkou
0023.040000100 S 100 % PAD 92 g/m2 černá s bílou krajkou

Zástěrka pro servírky. Pasové vázání. Krajkový volán. Lemované kapsy.

0023

OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA S KAPSOU
v z o r velikost: UNI

0142.020101616 Z 100 % BA 245 g/m2 trávově zelená
0142.02010XXXX Z 100 % BA 245 g/m2 výběr barvy

Zástěra s pasovým vázáním. Praktická stehenní kapsa. Délka pod 
kolena. ( 110x45 cm)

0142

OBEPÍNACÍ ZÁSTĚRA S KAPSOU
v z o r velikost: UNI

0142.020001616 Z 100 % BA 245 g/m2 trávově zelená
0142.02000XXXX Z 100 % BA 245 g/m2 výběr barvy

Zástěra s pasovým vázáním. Praktická stehenní kapsa. Délka pod 
kolena. ( 110x75 cm)

0142

krajka

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

68



DOPLŇKY PRO PERSONÁL

LODIČKA JEDNODUCHÁ
v z o r obvod hlavy: 54-60

0730.020000000 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0730.02030XXXX Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy
0730.02130F707 Z 100% BA 220 g/m2 červený proužek+červená
0730.02130F202 Z 100% BA 220 g/m2 modrý proužek+tm. modrá

Lodička jednoduchá, horní část vcelku.

0730
LODIČKA SPECIÁL

v z o r obvod hlavy: 53-56, 57-60
0731.020000000 Z 100 % BA 245 g/m2 bílá

0731 PIRÁTSKÝ ŠÁTEK
v z o r velikost: UNI

0725.00000U0U0 Z 35/65 % BA/PES 190 g/m2 černobílý proužek

0725

vázání

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

69



DOPLŇKY PRO PERSONÁL

ČEPICE KUCHAŘSKÁ  KOMÍN
v z o r obvod hlavy: 53-56, 57-60

0732.000000000 S 100 % BA 145 g/m2 bílá
Čepice s dvojitým lemem po obvodu, v zadní části 
pruženka. Komín vyskládaný, v horní části otevřený.

0732ČEPICE KUCHAŘSKÁ  BARET
v z o r obvod hlavy: 53-56, 57-60

0733.020000000 S 100 % BA 245 g/m2 bílá
Čepice s dvojitým lemem po obvodu, v zadní části 
pruženka. Horní část vcelku, baret se dá volně tvarovat. 

0733

ČEPICE KUCHAŘSKÁ SPECIÁL
v z o r obvod hlavy: 53-56, 57-60

0734.020000000 S 100 % BA 145 g/m2 bílá

0734

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

70



DOPLŇKY PRO PERSONÁL

ČEPICE UNIVERZAL
v z o r obvod hlavy: 50-64

0722.020200202 S 100% BA 245 g/m2 tmavě modrá
0722.020000000 S 100% BA 245 g/m2 bílá
0722.02020XXXX Z 100% BA 245 g/m2 výběr barvy

Čepice s kšiltem. V zadní části pruženka.

0722 ČEPICE SE SÍŤKOU
v z o r obvod hlavy: 53-56, 57-60

0724.000000000 S BA/PAD 145 g/m2 bílá
Čepice s kšiltem a síťovinou. Pruženka v síťovině.

0724ŠÁTEK TŘÍROHÝ
v z o r velikost: UNI 

0740.000200000 S 100 % BA 145 g/m2 bílá
0740.00000XXXX Z 100 % BA 145 g/m2 výběr barvy

Rozměr: 70x70x100 cm

0740

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

71



ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

PACIENTSKÉ ODĚVY
TEXTIL A LŮŽKOVINY

72



PÁNSKÉ PYŽAMO
v z o r VS pracovní velikost: 46, 50, 54, 58, 62, 64

0228.800001515 182 Z 100 % BA 140 g/m2 světle modrá
0228.80000XXXX 182 Z 100 % BA 140 g/m2 výběr barvy
0228.81000U1U1 182 Z 50/50 % BA/PES 145 g/m2 potisk diamant

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky.  Přední kapsy, náprsní kapsa. Dlouhé 
rukávy. Kalhoty do pasu s pruženkou.  Bez rozparku.

0228

PÁNSKÉ ZIMNÍ PYŽAMO
v z o r VS pracovní velikost: 46, 50, 54, 58, 62, 64

0229.890001414 182 Z 100 % BA 180 g/m2 modrá
Blůza s límcem, zapínání na knoflíky.  Přední kapsy, náprsní kapsa. Dlouhé 
rukávy. Kalhoty do pasu s pruženkou. Bez rozparku.

0229

PACIENTSKÉ
ODĚVY

DÁMSKÉ PYŽAMO
v z o r VS pracovní velikost: 44, 48, 52, 56, 60, 64

0232.000001515 170 Z 100 % BA 140 g/m2 světle modrá
0232.00000XXXX 170 Z 100 % BA 140 g/m2 výběr barvy
0232.01000U1U1 170 Z 50/50 % BA/PES 145 g/m2 potisk diamant

Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Přední kapsy, dlouhé rukávy. Kalhoty do 
pasu s pruženkou.

0232

DÁMSKÉ ZIMNÍ PYŽAMO
v z o r VS pracovní velikost: 44, 48, 52, 56, 60, 64

0232.090001414 170 Z 100 % BA 180 g/m2 modrá
Blůza s límcem, zapínání na knoflíky. Přední kapsy, dlouhé rukávy. Kalhoty do 
pasu s pruženkou.

0232

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

73



KOŠILE NEMOCNIČNÍ  ANDĚL
v z o r VS pracovní velikost: 46, 52, 60, 68

8948.010100000 182 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
8948.01020U1U1 182 Z 50/50 % BA/PES 145 g/m2 potisk diamant

Nemocniční košile se zavazováním na zadním díle. Tříčtvrteční rukáv.

8948ŽUPAN NEMOCNIČNÍ
v z o r VS pracovní velikost: 52, 56, 60

0234.890001414 182 Z 100 % BA 180 g/m2 modrá
Zavinovací župan s šálovým límcem. Přední kapsy. Dlouhé rukávy. 
Vázačka.

0234

PACIENTSKÉ ODĚVY

KOŠILE NEMOCNIČNÍ  ANDĚL
v z o r VS pracovní velikost: 42-58, 60-64

0237.000000000 170 S 100 % BA 145 g/m2 bílá
0237.0N0000000 170 S 100 % BA 145 g/m2 bílá (nadměr)

Nemocniční košile se zavazováním na zadním díle. Dlouhý rukáv.

0237

DÁMSKÁ NOČNÍ KOŠILE
v z o r VS pracovní velikost: 48, 50, 52, 54

0248.000101818 170 Z 100 % BA 140 g/m2 žlutá
0248.00010XXXX 170 Z 100 % BA 140 g/m2 výběr barvy

Noční košile přes hlavu s přeloženým sedlem. Krátký kimono rukáv.  
Zadní díl s protizáhybem.

0248

zavazování
vzadu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

74



TEXTIL A LŮŽKOVINY

Velmi kvalitní česká výroba, vysoká životnost.
Minimální objednací množství je 50 ks.

POVLAK NA POLŠTÁŘ 90x70 cm
v z o r hotelové zapínání

0303.000100000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0303.000505050 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená mentol
0303.00130E1E1 Z 100 % BA 145 g/m2 potisk EGYPT hnědý

0303

POVLAK NA POLŠTÁŘ 90x70 cm
v z o r zapínání na knoflíky

0303.000000000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0303.000605050 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená mentol
0303.00120E1E1 Z 100 % BA 145 g/m2 potisk EGYPT hnědý

0303

POVLAK NA PŘIKRÝVKU 140x200 cm
v z o r hotelové zapínání

0302.000100000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0302.000505050 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená mentol
0302.00090E1E1 Z 100 % BA 145 g/m2 potisk EGYPT hnědý

0302

POVLAK NA PŘIKRÝVKU 140x200 cm
v z o r zapínání na knoflíky

0302.000000000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0302.000405050 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená mentol
0302.00080E1E1 Z 100 % BA 145 g/m2 potisk EGYPT hnědý

0302

PROSTĚRADLO 145x265 cm
v z o r

0310.250000000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0310.250105050 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená mentol

0310PROSTĚRADLO 140x230 cm
v z o r

0310.110000000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0310.110205050 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená mentol

0310

PODLOŽKA 170x140 cm
v z o r

0310.080000000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0310.080401515 Z 100 % BA 145 g/m2 světle modrá
0310.080408989 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená IKEM

0310

ROUŠKA 120x140 cm
v z o r

0311.010100000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0311.010001515 Z 100 % BA 145 g/m2 světle modrá
0311.010008989 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená IKEM

0311

ROUŠKA 90x90 cm
v z o r

0311.020400000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0311.020301515 Z 100 % BA 145 g/m2 světle modrá
0311.020308989 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená IKEM

0311

ROUŠKA 70x60 cm
v z o r

0311.110100000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0311.110301515 Z 100 % BA 145 g/m2 světle modrá
0311.110308989 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená IKEM

0311

ROUŠKA 45x45 cm
v z o r

0311.220000000 Z 100 % BA 145 g/m2 bílá
0311.220101515 Z 100 % BA 145 g/m2 světle modrá
0311.220108989 Z 100 % BA 145 g/m2 zelená IKEM

0311

hotelové zapínání

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

75



4793

8Dámský plášť 

VZOR

REJSTŘÍK

0050

8Pánský plášť 

0052

10Pánský plášť 

0150

9Pánský plášť 

2150

34Pánský plášť MILAN 

2151

35Pánský plášť MAREK 

2152

35Pánský plášť MILOŠ 

Pánské pláště

0010

8Dámský plášť 

0012

10Dámský plášť 

0025

20Dámský plášť 

0030

8Dámský plášť 

0041

10
Dámský plášť do 
potravinářského průmyslu 

0106

11Dámský plášť

Dámské pláště

0130

9Dámský plášť 

0131

9Dámský plášť 

0139

10
Dámský plášť do 
potravinářského průmyslu 

2001

35Dámský plášť EMA

2010

33Dámský plášť KAMILA

2011

33Dámský plášť VANESA

2012

33Dámský plášť MONIKA

2013

46Dámský plášť NATAŠA

2014

52Dámský plášť JANA

2015

52Dámský plášť DITA

2017

54Dámský plášť STELA

Dámské šaty 
a komplety

0016

14Šaty

0047

15Dámský komplet

0048

14Šaty 

0109

19Šaty 

0133

13Šaty 

0194

18Šaty 

2016

43Šaty SOŇA

2248

34Sesterské šaty XANDRA

2249

36Sesterské šaty SILVIE

obchodní název

základní číslo vzoru

nákres vzoru

rychlá vizuální 
informace o vzoru

strana katalogu

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

76



Dámské haleny

Pánské haleny, 
košile a blůzy

0200

16Pánská košile

0276

15Pánská halena

0278

16Pánská halena

0412

22Řeznická blůza

0413

22Zimní řeznická blůza

0414

21Pánská halena

0418

21Pánská halena

0426

21Pánská halena

1262

13Halena – Unisex

2350

39Pánská košile FILIP

2351

39Pánská košile VILÉM

2352

41Pánská halena ALEŠ

2353

44Pánská košile ROBERT

2357

38
Pánská košilová 
halena EMIL

2358

48Pánská halena LEOŠ

2359

38Pánská košile FELIX

2359

55Pánská košile FELIX

2354

50Pánská halena ZDENĚK

2355

49Pánská halena LUDĚK

2356

37
Pánská košilová 
halena JIŘÍ

0192

18Dámská halena

0275

12Dámská halena

0277

17Dámská halena

0282

17Dámská halena

0287

15Dámská halena

0289

12Dámská halena

1109

19Dámská halena

1204

20Dámská halena

1207

16Dámská halena

1208

12Dámská halena

1214

13Dámská halena

1222

27Dámská halena

1106

11Dámská halena

1262

13Halena – Unisex

2202

53Dámská halena  ALENA

2203

47Dámská halena  KLÁRA

2204

40Dámská halena  IRENA

2205

40Dámská halena  MILADA

2200

36Dámská halena  ŠÁRKA

2201

39Dámská halena  ZLATA

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

77



2233

54Dámská halena DAGMAR

2236

41Dámská halena NORA

2239

45Dámská halena DANIELA

2245

45Dámská halena CECILIE

2247

34Dámská halena XÉNIE

Rondony

2207

43Dámská halena NIKOLA

2208

46Dámská halena ESTER

2209

42Dámská halena IVA

2210

53Dámská halena DANA

2211

42Dámská halena JIŘINA

2212

52Dámská halena ERIKA

2214

44Dámská halena ANNA

2216

48Dámská halena AGÁTA

2218

55Dámská halena NINA

2219

47Dámská halena BĚLA

2220

53Dámská halena ZORA

2222

49Dámská halena NELA

2223

41Dámská halena DIANA

2229

50Dámská halena MARKÉTA

2230

36Dámská halena LÝDIE

2231

37Dámská halena RADKA

2232

38Dámská halena KVĚTA

2224

47Dámská halena VILMA

2225

44Dámská halena EDITA

2226

37Dámská halena ALICE

0409

25Dámský rondon dvouřadý

0411

27Rondon dvouřadý

0415

25Rondon dvouřadý

0415

26Barevný rondon dvouřadý

0416

25Rondon dvouřadý

0419

26Barevný rondon dvouřadý

0419

26Rondon dvouřadý

0410

27Rondon jednořadý

2390

51Pánský rondon PAVEL

2549

66Pánské kalhoty Evžen 

2550

64Pánská vesta DAVID

2551

64Pánská vesta TIBOR

2599

65Číšnický motýlek

2391

51Pánský rondon RADEK

2206

42Dámská halena ADÉLA

Pánské 
číšnické oděvy

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

78



Dámské 
číšnické oděvy

2298

65Dámská vesta BLANKA

2299

65Dámská vesta VIOLA

2411

66Sukně IVETA

2412

66Sukně JITKA

2449

66Dámské kalhoty ELIŠKA

0015

68Dámská zástěrka

0018

23Dámská obepínací zástěra

0019

24
Dámská zástěra 
s náprsenkou

0023

68Dámská zástěrka

0058

23Pánská obepínací zástěra

0059

24
Pánská  zástěra 
s náprsenkou

0060

24Zástěra s vestičkou

0142

68Obepínací zástěra s kapsou

0142

68Obepínací zástěra s kapsou

2101

56Klokánka VĚRA

2102

56Klokánka JARMILA

0063

22
Pogumovaná 
laclová zástěra

0066

23Pánská obepínací zástěra

0067

23Zástěra s náprsenkou

2191

67Obepínací zástěra VÍT

2192

67Obepínací zástěra IVO

8860

28Úklidová vesta s kapsami

8917

28Úklidová zástěra

8918

28Úklidová zástěra – kapsář

0458

13Kalhoty – Unisex

0460

29Pánské kalhoty

0462

29Pánské pepito kalhoty

2500

61Pánské kalhoty MARTIN

2503

61Kalhoty KAREL

2504

61Kalhoty KAMIL

2190

67Obepínací zástěra JAN

2506

62Kalhoty UNISEX

0470

30Dámské kalhoty

0471

30Dámské kalhoty

0476

31Dámské kalhoty

0478

30Dámské pepito kalhoty

0458

13Kalhoty – Unisex

Zástěry, 
klokánky, 
kapsáře

Pánské kalhoty

0451

29Pánské kalhoty

Dámské 
kalhoty a sukně

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 

PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 

PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 

ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 

PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

79



Čepice 
a doplňky

0487

31
Dámské kalhoty 
se sníženým pasem

2400

59Dámské kalhoty PAVLA

2403

57Dámské kalhoty HELA

2403

57Dámské kalhoty HANA

2404

58Dámské kalhoty LENKA

2404

58Dámské kalhoty PATRICIE

2405

59Dámské kalhoty VANDA

2406

60Dámské kalhoty ANETA

2407

60Dámské kalhoty LEONA

2408

60Dámské kalhoty LEONA

2410

59Sukně IVONA

2416

57Dámské kalhoty SOFIE

2506

62Kalhoty UNISEX

0724

71Čepice se síťkou

0725

69Pirátský šátek

0730

69Lodička jednoduchá

0731

69Lodička SPECIÁL

0732

70Čepice kuchařská – komín

0333

65Příručník

0722

71Čepice UNIVERZAL

0733

70Čepice kuchařská – baret

0734

70Čepice kuchařská SPECIÁL

0740

71Šátek třírohý

0228

73Pánské pyžamo

0229

73Pánské zimní pyžamo

0232

73Dámské zimní pyžamo

0234

74Župan nemocniční

0237

74Košile nemocniční – anděl

0248

74Dámská noční košile

8948

74Košile nemocniční – anděl

0232

73Dámské pyžamo

0480

31Dámské kalhoty

Pacientské 
oděvy

ÚVODNÍ 
SLOVO

OBSAH

VYSVĚTLIVKY

JAK SE 
ZMĚŘIT

VELIKOSTNÍ
TABULKY

WORK WEAR 
OŠACENÍ 
PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ODĚVY PRO 
PERSONÁL

PROFI LINE 
KONFEKČNÍ 
ČÍŠNICKÉ 
ODĚVY

DOPLŇKY 
PRO 
PERSONÁL

PACIENTSKÉ 
ODĚVY

TEXTIL 
A LŮŽKOVINY

k a t a l o g

&
WORK
WEAR
PROFI
LINE

80



Váš dodavatel:

MÁTE I TENTO KATALOG?


